PAGE

Проект
Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	           .02.2025
	№

г. Боровичи

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Боровичи»
В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Боровичи», утвержденным решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 30.08.2011 № 72, за защиту целостности и независимости нашей Родины в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г., Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Боровичи» ветеранам Великой Отечественной войны:
Андреевой Татьяне Алексеевне,

Андрееву Ивану Павловичу.
2. Церемонию награждения провести в рамках празднования Дня защитника Отечества.

3. Опубликовать информацию о награждении в газете «Красная искра», решение разместить на сайте Администрации муниципального района.

Глава города Боровичи

       А.А. Орлов
Согласовано:
Заместитель Главы администрации

    С.Ю. Гетманова

Председатель комитета правового обеспечения

администрации Боровичского муниципального района            О.А. Корнеева
Подготовлено:

Председатель комитета по молодежной политике

и организационно-контрольной работе, начальник

организационно-контрольного отдела

администрации Боровичского муниципального района
    Л.А. Сухенко
Рассылка: 1 – ОКО, 1 – газета «Красная искра», 1 – сайт Администрации муниципального района.